
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

 Obce Nová Ves nad Žitavou 

 č. 3/2017, 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Nová Ves nad Žitavou č. 2/2007 o poskytovaní dotácií 

z rozpočtu obce. 

___________________________________________________________________________ 
 

Čl. I 

Obecné zastupiteľstvo v Nová Ves nad Žitavou  na základe § 6 ods.1 zákona SNR č. 

369/1990 Z. z. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a predpisov a podľa §7 ods.4 

zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy     

sa uznieslo na vydaní 

Všeobecne záväzného nariadenia Obce Nová Ves nad Žitavou č.3/2017, 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Nová Ves nad Žitavou č. 2/2007 o poskytovaní dotácií    

z rozpočtu obce, nasledovne: 
 

 1. § 1, ods. 1./ sa mení na: 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie /ďalej len „nariadenie“/ upravuje pravidlá postupu pri 

poskytovaní dotácií z rozpočtu obce žiadateľovi, ktorým môže byť právnická osoba a fyzická 

osoba-podnikateľ. 

 

2.  § 3, ods. 3 sa mení na: 

 

Dotáciu možno poskytnúť iba žiadateľovi, ktorý nemá voči obci alebo štátu nesplnený 

záväzok a predloží doklady o právnej subjektivite žiadateľa. 

 

Čl. II 

Na vydaní Všeobecne záväzného nariadenia Obce Nová Ves nad Žitavou č.3/2017 sa uznieslo 

Obecné zastupiteľstvo Obce Nová Ves nad Žitavou dňa 31.5.2017 a nadobúda účinnosť 

15.dňom od vyvesenia na úradnej tabuli, t.j. dňa 15.6.2017 

 

V Novej Vsi nad Žitavou 31.5.2017               

                                                                       

                                                                                          Ing. Marta Danková 

                                                                                                starostka obce         

 

 

 

 

 

 VZN vyvesený: 1.6.2017 

 VZN zvesený: 15.6.2017 


